
Directorio de Agencias de Cobranza Externa

Los horarios en los que se realiza la gestión de cobranza extrajudicial serán de 8:00 a las 21:00 hrs.

Los Despachos de Cobranza no pueden recibir directamente el pago del adeudo.

BANCO INVEX, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, INVEX GRUPO FINANCIERO (En adelante referido como “Banco INVEX”) e INVEX CONSUMO, S.A. DE C.V., SOFOM, E.R., INVEX GRUPO FINANCIERO (En adelante referido como “INVEX Consumo”).

Los convenios de pago que en su caso se realicen sólo será celebrados por el deudor o titular de la cuenta con Banco INVEX o con INVEX Consumo, según sea el caso, así mismo los pagos por recuperación de estos deberán realizarse directamente a Banco INVEX o a INVEX 

Consumo, utilizando los 16 dígitos de la tarjeta de crédito o cuenta clabe.

Melchor Ocampo # 193, Torre Privanza piso 

13, Col. Verónica Anzures, Del. Miguel 

Hidalgo Cuidad de Mexico C.P 11300.

Teléfono de contacto:

5547312191

5544459800

5543840036

Teléfonos de gestión:

5573859006

5587926812

5554760278

5587926269

5587926812

5587926811

5566321849

5577870598

5579497842

5586076665

5525602409

5588523299

5586717372

5520250174

5518554131

5511321202

5513616171

5527399422

5510948929

8123907085

5573859005

5541075573

5626401878

5551903946

5547372191

5547372192

5547372193

5547372194

5547372195

5559989479

5575227434

5543221060

5544907982

5543212289

angel.ortiz@seproag.com.mx

administrativo2@seproag.com.mx

extrajudicial@seproag.com.mx

sergio.cruz@seproag.com.mx

administrativo@seproag.com.mx

juridico2@seproag.com

juridico3@seproag.com

karina.ramirez@seproag.com.mx

sistemas2@seproag.com.mx

amaurysand@seproag.com.mx

credomatic@seproag.com

juridico@seproag.com

vgblanco@seproag.com.mx

jorge.moreno@seproag.com.mx

miguel.urban@seproag.com.mx

cobranza@seproag5.com

cobranza@seproag4.com.mx

juridico@seproag2.com.mx

cobranza@seproag6.com

ricardo.malacara@seproag.com.mx

verenice.evangelista@seproag.com.mx

guillermo.flores@profesionalesenrec.com
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Socio y Representante Legal: 

Angel Pablik Ortiz González.

ORTIZ TOMAX JOSE CRUZ

FRANCO REYES JESSICA GUADALUPE

GARCÍA  CAMACHO MARTÍN

JUÁREZ JUÁREZ LORENA MICHELLE

CAMPUZANO MALACARA RICARDO

MARQUEZ HERNANDEZ JUAN JOVANI

MENDOZA VALVERDE EVELIN

COBARRUVIAS NORIEGA HECTOR JOVANI

EVANGELISTA CRUZ VERENICE

FLORES PEREZ GUILLERMO

ESCALONA MORENO JORGE ENRIQUE

BLANCO MANCERA VIOLETA

URBAN MARTINEZ MIGUEL ANGEL

DELGADO GARCIA ANTONIO JAVIER

RODRIGUEZ VALLE DIANA XIMENA

RODRIGUEZ GUZMAN SANDRA

CALDERÓN ALVAREZ MANUEL

PEREZ CAMARGO GRISELDA OLIVIA

ENCISO LOPEZ ROCIO

BARRIOS SANTOS RAUL

VARONA ORTIZ ARMANDO

NUÑEZ HERRERA MARIA TERESA

GASPAR PEREZ BERENICE

ZERMEÑO CRUZ SERGIO

JARED PULIDO GONZÁLEZ

ESCOBAR FUENTES NAYELI VIRIDIANA

PIEDRAS VILLANUEVA GUADALUPE

ROJAS VELAZQUEZ NORMA RAQUEL

PEREZ LUNA BRENDA VERENICE

HERNANDEZ SOSA LUIS ANGEL

CORDOBA REBOLLO FRANCISCO JAVIER

Denominación o razón social
SERVICIOS PROFESIONALES DE ASESORIA GONZALEZ Y ASOCIADOS S.A DE C.V

Registro Federal de Contribuyentes SPA060905I73

Domicílio Teléfonos Correo electrónico Pagina de Internet
Nombre de los Socios y 

Representantes legales

Nombre de las personas físicas 

encargadas de llevar a cabo las 

actividades de Cobranza.
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Directorio de Agencias de Cobranza Externa

Los horarios en los que se realiza la gestión de cobranza extrajudicial serán de 8:00 a las 21:00 hrs.

Los Despachos de Cobranza no pueden recibir directamente el pago del adeudo.

BANCO INVEX, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, INVEX GRUPO FINANCIERO (En adelante referido como “Banco INVEX”) e INVEX CONSUMO, S.A. DE C.V., SOFOM, E.R., INVEX GRUPO FINANCIERO (En adelante referido como “INVEX Consumo”).

Los convenios de pago que en su caso se realicen sólo será celebrados por el deudor o titular de la cuenta con Banco INVEX o con INVEX Consumo, según sea el caso, así mismo los pagos por recuperación de estos deberán realizarse directamente a Banco INVEX o a INVEX 

Consumo, utilizando los 16 dígitos de la tarjeta de crédito o cuenta clabe.

Vía Doctor Gustavo Baz, No. 98, 

Piso 4, Colonia Fraccionamiento 

Industrial  Alce Blanco, Municipio 

Naucalpan de Juárez, C.P. 53370, 

Estado de México.

Teléfono de contacto:

5585261892

5590620240

5585263653

5590630261

Teléfonos de contacto:

8715717016

7341425247

5540764885

8714685428

5590630240

5544629358

5547647738

5538454858

5560836148

5538290670

5523224741

5549208339

5515050916

5578791438

5578791471

7223722478

7223724270

7223718654

5539374072

5628187006

5547647672

5548270199

5511601119

5539549846

5539372372

5578765390

hugo.enriquez@profesionalesenrec.com;

armando.enriquez@profesionalesenrec.com

brenda.cardosa@profesionalesenrec.com

erik.lopez@profesionalesenrec.com

guillermo.flores@profesionalesenrec.com

ana.zavaleta@profesionalesenrec.com

supervisor_rel_tm@profesionalesenrecuperacion.com

team.rel@profesionalesenrec.com

leticia.gomez@profesionalesenrec.com

guadalupe.hernandez@profesionalesenrec.com+

josefina.hernandez@cobranzamx.com

luis.vega@profesionalesenrec.com

w
w
w
.r
ec
u
p
er
ac
io
n
ex
it
o
sa
d
el
at
in
o
am

er
ic
a.
co
m

Socio y Representante Legal: 

Rodriguez Gallardo Ma. 

Guadalupe

Enriquez Prado Angel Armando

AGUILAR  TORRIJOS JESSICA

ALFONSO BARRAGAN JULIAN

ANGELES  FERRER  ARIANA MONSERRAT 

ARELLANO BARRIENTOS ROSA MARIA

BALDERAS BALDIVIA ESTELA

CABRERA  RAMOS ROBERTO

CAMARILLO OVALLE ALMA GABRIELA

CARDOSA  SEVERO BRENDA EVELYN 

CASTRO GUEVARA ADRIANA

CONTRERAS  BADILLO ALBERTO MIGUEL

CRUZ  IBARRA  JUDITH LETICIA

DAMAS LOPEZ ANDREA GUADALUPE

DE JESUS BRETON FRANCISCO MIGUEL

DE LA CRUZ ISIDRO DULCE IVONNE

DE LA REA COVA JUAN MANUEL

DIAZ GONZALEZ ELVIA

DOVALI MONTELONGO MARIA EUGENIA

ESPAÑA  ROSALES JANET 

ESTRADA ACEVES GUSTAVO

FUENTES VARGAS  ANDREA

GARCIA GENARO  EVELIN 

GARCIA MOTA SANTIAGO

GARCIA GARCIA HUGO

GARNICA LEIJA JESICA GUADALUPE

GARNICA  LEIJA JESSICA GUADALUPE

GOMEZ CARRILLO LETICIA

GUTIERREZ AFANADOR ALEXIS GABRIEL

HERNANDEZ RODRIGUEZ OSCAR ALEJANDRO

HERNANDEZ MONTAÑEZ OMAR

HERNANDEZ RODRIGUEZ OSCAR ALEJANDRO

HERNANDEZ GATICA NAIDINE

HERNANDEZ  MENDIETA MAYELA GUADALUPE

HERRERA NAVA NANCY CAROLINA

JARDINES OCOTE AMELIA 

LOPEZ TORRES JOEL IAN

LOPEZ VAZQUEZ ERIK

MALDONADO CLEMENTE CLAUDIA

MARTINEZ  MARTINEZ  AMAURY

MARTINEZ  DE JESUS KARLA YESICA

MEDINA  GONZALEZ GAEL

MOSQUEDA CUENCA MARIANA CARLA 

MOSSON SAGUILAN CESAR LUIS

NUÑEZ NUÑEZ JULIO CESAR

OSORIO ROJAS ANDREA

PERALTA HERNANDEZ JOHANA HAYDE

PEREZ DELGADO LIZTTE DEL CARMEN

PEREZ  LEON ALONDRA DAMIANA

RAMIREZ OSORIO CESAR AUGUSTO

RAMIREZ OSORIO MARIO ALBERTO

RAMOS VILLEGAS MARIA DEL CARMEN

RANGEL JIMENEZ LYDIA BERENICE 

RENTERIA RODRIGUEZ ANGELICA YURIETH

REYES  DELGADO BERENICE 

REYES DELGADO BERENICE 

Denominación o razón social
RECUPERACION EXITOSA DE LATINOAMERICA S. C.

Registro Federal de Contribuyentes REL110428CY5

Domicílio Teléfonos Correo electrónico Pagina de Internet
Nombre de los Socios y 

Representantes legales

Nombre de las personas físicas 

encargadas de llevar a cabo las 

actividades de Cobranza.
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Directorio de Agencias de Cobranza Externa

Los horarios en los que se realiza la gestión de cobranza extrajudicial serán de 8:00 a las 21:00 hrs.

Los Despachos de Cobranza no pueden recibir directamente el pago del adeudo.

BANCO INVEX, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, INVEX GRUPO FINANCIERO (En adelante referido como “Banco INVEX”) e INVEX CONSUMO, S.A. DE C.V., SOFOM, E.R., INVEX GRUPO FINANCIERO (En adelante referido como “INVEX Consumo”).

Los convenios de pago que en su caso se realicen sólo será celebrados por el deudor o titular de la cuenta con Banco INVEX o con INVEX Consumo, según sea el caso, así mismo los pagos por recuperación de estos deberán realizarse directamente a Banco INVEX o a INVEX 

Consumo, utilizando los 16 dígitos de la tarjeta de crédito o cuenta clabe.

Av. Matamoros # 1295 Ote. Col. 

Centro C.P. 27000, Torreón 

Coahuila.

Teléfono de gestión:

8714707934

8714120886

8713554839

5547777096

8718803429

5547778339

5579499035

francisco.diaz@corporativoprea.com

omar.zamora @corporativoprea.com

sistemas@corporativoprea.com

ismael.alonso@corporativoprea.com

rubi.martinez@corporativoprea.com

raymundo.ramirez@corporativoprea.com

convenios@corporativoprea.com

denniz.herrera@corporativoprea.com
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Socio y Representante Legal: 

Omar Felipe Zamora Adame,    

Ramiro Solís Martínez

RAMIREZ  MARTINEZ RAYMUNDO 

ROMAN

CISNEROS  MENA DUCISE DULCE

RAMIREZ  MARTINEZ ARLETH 

ESMERALDA

LOZANO MARENTES MARÍA 

FERNANDA

HINOJOSA SAAVEDRA MARLEN 

MERAZ ORTIZ KATHERINE ALYSSA

WONG HERRERA SURIEL 

LOZANO MARENTES ANGEL 

EMILIANO

HERRERA BELTRAN DENNIZ 

DIAZ SERRANO FRANCISCO 

VALENCIA CRUZ RODRIGO IYARI 

SEGOVIA  LARA MARISOL 

GONZALEZ SOLANO JOVITA 

JUAREZ SEGOVIA GAEL 

Denominación o razón social
CORPORATIVO PREA S.C.

Registro Federal de Contribuyentes CPR080805L6A

Domicílio Teléfonos Correo electrónico Pagina de Internet
Nombre de los Socios y 

Representantes legales

Nombre de las personas físicas 

encargadas de llevar a cabo las 

actividades de Cobranza.
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Directorio de Agencias de Cobranza Externa

Los horarios en los que se realiza la gestión de cobranza extrajudicial serán de 8:00 a las 21:00 hrs.

Los Despachos de Cobranza no pueden recibir directamente el pago del adeudo.

BANCO INVEX, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, INVEX GRUPO FINANCIERO (En adelante referido como “Banco INVEX”) e INVEX CONSUMO, S.A. DE C.V., SOFOM, E.R., INVEX GRUPO FINANCIERO (En adelante referido como “INVEX Consumo”).

Los convenios de pago que en su caso se realicen sólo será celebrados por el deudor o titular de la cuenta con Banco INVEX o con INVEX Consumo, según sea el caso, así mismo los pagos por recuperación de estos deberán realizarse directamente a Banco INVEX o a INVEX 

Consumo, utilizando los 16 dígitos de la tarjeta de crédito o cuenta clabe.

Pedro Antonio de los Santos 70, 

general Antonio de León ,San 

Miguel Chapultepec, CP 11850, 

CDMX.

Teléfonos de contacto:

5530989986

3411643923

david.salazar@gellerabogados.com.mx

roman.juarez@gellerabogados.com.mx

mauricio.canas@gellerabogados.com.mx

alfredo.baez@gellerabogados.com.mx

supervisor.invex1@gellerabogados.com.mx
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Socio y Representante 

Legal:Paola Marina Martino 

Honeker

RAMIREZ BAEZ ALFREDO

CAÑAS TEJEDA MAURICIO

BENAVIDES LOPEZ DIANA

RANGEL CARRAZCO MARGO

TELLEZ MONDRAGON VIANEY ELENA

HERNANDEZ  MORALES MARIBEL

LOPEZ  ESTRADA ALEJANDRO 

AGUSTIN

ROXANA  SUAREZ VANESSA

LOPEZ  MARTINEZ VIRGINIA

QUIROZ OROZCO ANA PAOLA

GOMEZ TELLEZ LESLIE FERNANDA

ACEVEDO LANCHE NATIVIDAD 

ELIZABETH

VILLEDA CASTILLO ESTEBAN

URBINA SCHUSTER ALDO 

LOPEZ  PRADO ALDO FRANCISCO

GARCIA  ORTEGA FRANCISCO 

ALBERTO

VILLASIS ARA EVERARDO

GARCIA  ROSAS ISSAC JOSHUA

VASQUEZ SIERRA JUAN PEDRO

Denominación o razón social
GELLER ABOGADOS MEXICO, S.A DE C.V

Registro Federal de Contribuyentes GAM030911TD4

Domicílio Teléfonos Correo electrónico Pagina de Internet
Nombre de los Socios y 

Representantes legales

Nombre de las personas físicas 

encargadas de llevar a cabo las 

actividades de Cobranza.
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Directorio de Agencias de Cobranza Externa

Los horarios en los que se realiza la gestión de cobranza extrajudicial serán de 8:00 a las 21:00 hrs.

Los Despachos de Cobranza no pueden recibir directamente el pago del adeudo.

BANCO INVEX, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, INVEX GRUPO FINANCIERO (En adelante referido como “Banco INVEX”) e INVEX CONSUMO, S.A. DE C.V., SOFOM, E.R., INVEX GRUPO FINANCIERO (En adelante referido como “INVEX Consumo”).

Los convenios de pago que en su caso se realicen sólo será celebrados por el deudor o titular de la cuenta con Banco INVEX o con INVEX Consumo, según sea el caso, así mismo los pagos por recuperación de estos deberán realizarse directamente a Banco INVEX o a INVEX 

Consumo, utilizando los 16 dígitos de la tarjeta de crédito o cuenta clabe.

Texcoco N° 104, Col. Claveria, Del. 

Azcapozalco, CP 02080

Teléfonos de contacto:

5592251852

miriamramirez@mmyasociados.com.mx

sergiomarquez@mmyasociados.com.mx

admin7@mmyasociados.com.mx

luismontes@mmyasociados.com.mx
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Socio y Representante 

Legal:Marquez Aceves Sergio,

Montes Zamora Luis Enrique

MARTINEZ GRIMALDO SHARON 

MICHELLE

ESCOBAR ELORZA MANUEL

ESPINOSA REYES GUILLERMO AARON

BARRIOS LIMON SANDOVAL JUAN 

IGNACIO

URBINA CRUZ DANIEL

SANTANA LOPEZ OMAR GUADALUPE

IXTEPAN VENANCIO DAMARIS

ESCALANTE CERVANTES ALESSANDRA 

YASMINE

RIOS SANTIAGO ISAMAR

MURILLO COMOTO HECTOR

DOMINGUEZ  CERVANTES HUGO 

JESUS

RAMIREZ OLVERA MIRIAM FABIOLA

CASTAÑEDA  HERNANDEZ JOSE 

ANGEL

MORENO GIL CESAR DANIEL

Denominación o razón social
Montes y Marquez Asociados Profesionales en Cobranza y Centros de Contacto S.A de C.V

Registro Federal de Contribuyentes MMA200207EZ6

Domicílio Teléfonos Correo electrónico Pagina de Internet
Nombre de los Socios y 

Representantes legales

Nombre de las personas físicas 

encargadas de llevar a cabo las 

actividades de Cobranza.
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Directorio de Agencias de Cobranza Externa

Los horarios en los que se realiza la gestión de cobranza extrajudicial serán de 8:00 a las 21:00 hrs.

Los Despachos de Cobranza no pueden recibir directamente el pago del adeudo.

Denominación o razón social
A.R. SOLUCIONES ESTRATEGICAS EN COBRANZA

Registro Federal de Contribuyentes ASE211214RC9

Domicílio Teléfonos Correo electrónico Pagina de Internet
Nombre de los Socios y 

Representantes legales

Nombre de las personas físicas 

encargadas de llevar a cabo las 

actividades de Cobranza.

BANCO INVEX, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, INVEX GRUPO FINANCIERO (En adelante referido como “Banco INVEX”) e INVEX CONSUMO, S.A. DE C.V., SOFOM, E.R., INVEX GRUPO FINANCIERO (En adelante referido como “INVEX Consumo”).

Los convenios de pago que en su caso se realicen sólo será celebrados por el deudor o titular de la cuenta con Banco INVEX o con INVEX Consumo, según sea el caso, así mismo los pagos por recuperación de estos deberán realizarse directamente a Banco INVEX o a INVEX 

Consumo, utilizando los 16 dígitos de la tarjeta de crédito o cuenta clabe.

 Jose Ma, Ibarragan # 47, piso 5, 

Col. San Jose Insurgentes, Del. 

Benito Juarez, CP 03900

Teléfonos de contacto:

5585266577

5590205792
contacto@arestrategicas.com
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Socio y Representante 

Legal:Rodriguez Martinez 

Arlete

ALBINO GARCIA JONATHAN CESAR

BARRAGAN HERRERA ADAN URIEL

HERNANDEZ MENDOZA ALAN 

MICHEL 

CALDERON ORTEGA SOFIA YONEBAY

GARCIA MARIN RAUL

GODINEZ ROJAS FRADY

GAYTAN RUIZ ALAN MANUEL

RODRIGUEZ MARTINEZ ANDREA 

CRISTINA

MOLINA  SANCHEZ STEFANY NAYELI

VAZQUEZ  TOBILLA JOSE JARED

CASTRO RODRIGUEZ JOSUE LIMHI

MARQUEZ PARTIDA EDGAR

LEONIDEZ MUÑOZ DANIELA

RIVERA GOMEZ ISRAEL GERARDO
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Directorio de Agencias de Cobranza Externa

Los horarios en los que se realiza la gestión de cobranza extrajudicial serán de 8:00 a las 21:00 hrs.

Los Despachos de Cobranza no pueden recibir directamente el pago del adeudo.

Denominación o razón social
LOPEZ SOTO ABOGADOS SC

Registro Federal de Contribuyentes LSA2008264B1

Domicílio Teléfonos Correo electrónico Pagina de Internet
Nombre de los Socios y 

Representantes legales

Nombre de las personas físicas 

encargadas de llevar a cabo las 

actividades de Cobranza.

BANCO INVEX, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, INVEX GRUPO FINANCIERO (En adelante referido como “Banco INVEX”) e INVEX CONSUMO, S.A. DE C.V., SOFOM, E.R., INVEX GRUPO FINANCIERO (En adelante referido como “INVEX Consumo”).

Los convenios de pago que en su caso se realicen sólo será celebrados por el deudor o titular de la cuenta con Banco INVEX o con INVEX Consumo, según sea el caso, así mismo los pagos por recuperación de estos deberán realizarse directamente a Banco INVEX o a INVEX Consumo, 

utilizando los 16 dígitos de la tarjeta de crédito o cuenta clabe.

Fray servando,# 943, PISO 

2,Col.Jardin 

Balbuena,Del.Venustiano 

Carranza,CP.15900

Teléfonos

5571587071

5571590286

5572589556

5572583594

5551079458

5571919992

5568744032

5512328581

5634010362

5633789106

5611484764

5611520320

5626975614

5635261441

5581388616

5581388462

5636607077

5639873863

gerencia@lsabogados.com.mx
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Socio y Representante 

Legal:Pacheco Rodríguez 

Myrna;López Javier German 

Misael;Soto Oros Angelica

LOPEZ REYES YAEL

CORDERO CASTILLO ZAIRA NAYELY

VAZQUEZ OLIVEROS DIEGO ARMANDO

JURADO RUIZ SILVIA MONSERRATH

VICENTE TICANTE KARLA IVETH

VELA GOMEZ ANA KAREN

VILLADERO MELGOZA ERICK LEONARDO

GARCIA HERNANDEZ CRISTOPHER IOVVANY

ESCOBEDO RAMIREZ DAVID

ANDRES FRIAS JORGE

MARTÍNEZ LEYVA FRIDA ESTEFANÍA

SESEÑA RAMOS RAUL

GOMEZ LOPEZ VICTOR MANUEL

GRIJALVA CONTRERAS CESAR

ROSAS GARCIA GABINO ISRAEL

BARRON VIGUERAS JOSE EDUARDO  

SERRANO CABALLERO DIANA NAYELI

CRUZ MORALES ADRIANA

JUAREZ VARGAS MIGUEL ALEJANDRO

DEL ANGEL ROMERO BRISA GUADALUPE

TORRES RESENDIZ MA TERESA

SESEÑA RAMOS JORGE ALBERTO

LOZANO PEREZ LUCERO LIZBETH
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Directorio de Agencias de Cobranza Externa

Los horarios en los que se realiza la gestión de cobranza extrajudicial serán de 8:00 a las 21:00 hrs.

Los Despachos de Cobranza no pueden recibir directamente el pago del adeudo.

Denominación o razón social
CORINTIOS GRUPO DE COBRANZA S.A DE C.V

Registro Federal de Contribuyentes CGC141201ES4

Domicílio Teléfonos Correo electrónico Pagina de Internet
Nombre de los Socios y 

Representantes legales

Nombre de las personas físicas 

encargadas de llevar a cabo las 

actividades de Cobranza.

BANCO INVEX, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, INVEX GRUPO FINANCIERO (En adelante referido como “Banco INVEX”) e INVEX CONSUMO, S.A. DE C.V., SOFOM, E.R., INVEX GRUPO FINANCIERO (En adelante referido como “INVEX Consumo”).

Los convenios de pago que en su caso se realicen sólo será celebrados por el deudor o titular de la cuenta con Banco INVEX o con INVEX Consumo, según sea el caso, así mismo los pagos por recuperación de estos deberán realizarse directamente a Banco INVEX o a INVEX Consumo, 

utilizando los 16 dígitos de la tarjeta de crédito o cuenta clabe.

Baja california ,# 163 , INT 303 

,Col. Roma Sur,Del.Cuahutemoc 

,CP.6760

Teléfonos

5543904498

5525219082

5527038161

tdc@corintiosmx.com
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Socio y Representante 

Legal:Alba Rosa Lopez Badillo

GONZALEZ VENTURA LUIS ANGEL

FERNANDEZ  HERNANDEZ FERNANDO

LOPEZ MACIAS JULIAN

CRUZ BONILLA CESAR ANTONIO

CASTELLANOS HERNANDEZ MELQUIADES

JIMENEZ FUENTES ANDREA

CASTILLO CARMONA DIANA LETICIA
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